MCM 1808N-3-50
MCM 1808-3 #1808N-3-50
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 1/1
8 423919 039268 >
MCM 1808-3
Referencia: 1808N-3-50
EAN-13: 8423919039268
Marca: MCM
Variante: 1808N-3-50
- Frente de acero con funda de acero de gran solidez.
- Cerradura central con palanca proyectada a 19mm a 2 vueltas (entrada
50mm) y 37mm a 4 vueltas (entrada 60mm).
- El refuerzo cerradero incluido en la cerradura proporciona una mayor
resistencia al apalancamiento.
- La caja cerrada de acero impide que entre viruta o residuos durante la
instalación de la cerradura.
Descripción general
3 puntos de cierre de palanca – Frente en U: 22x9,5mm
Cerradura de seguridad de borjas con 3 puntos de cierre de palanca. Sistema con 6 borjas de alta precisión que
controla la apertura y cierre de la cerradura. Frente en U de 22x9,5mm
ESPECIFICACIONES
Frente de acero con funda de acero de gran solidez.
Cerradura central con palanca proyectada a 19mm a 2 vueltas (entrada 50mm) y 37mm a 4 vueltas (entrada 60mm).
El refuerzo cerradero incluido en la cerradura proporciona una mayor resistencia al apalancamiento.
La caja cerrada de acero impide que entre viruta o residuos durante la instalación de la cerradura.
Características
Variante 1808N-3-50
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1
Estado del producto
Estado obsoleto
Fecha desde 26/04/2023
Enlaces
pdf Dibujo Técnico